CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE

PINHEIRO PRETO - SC

FONE: (49) 3562-1663

E-mail: cmdca@pinheiropreto.sc.gov.br

RESOLUÇÃO Nº007/2023.                        Pinheiro Preto, 03 de julho de 2023.

DISCIPLINA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

DE AVALIAÇÃO DE CARÁCTER ELIMINATÓRIO PARA AS CANDIDATAS

A ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE PINHEIRO

PRETO/SC

O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE PINHEIRO PRETO, através de sua Presidente, JURCELEI

BERTHA, no uso de suas atribuições legais, conforme prevista na Lei nº 1.454, de 26 de

novembro de 2010 e pelo Decreto nº 5.171, de 20 de janeiro de 2020,

RESOLVE:

Art.º 1- Publicar o EDITAL 001/2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE

CAPACIDADE

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CPF NOTA CLASSIFICADO

1 EDUCLEIA DOS

SANTOS

075.160.179-

90

AUSENTE DESCLASSIFICADA

2 LUCÉLI

APARECIDA

PATRÍCIO

030.822.649-

64

8,5 CLASSIFICADA

3 ELISANGELA

RIBEIRO

NEGRETTI

055.730.039-

84

AUSENTE DESCLASSIFICADA

4 ARIANA

FRACAZZO

CIARINI

053.892.849-

25

8,5 CLASSIFICADA

5 CLAUDINEIA

MORAES

050.572.689-

02

9,5 CLASSIFICADA

6 JÉSSICA J.

SOUZA

RODRIGUES

066.774.083-

02

6,5 CLASSIFICADA

7 ANA PAULA

DEMORI

CARLETTO

949.608.529-

68

8,5 CLASSIFICADA

mailto:cmdca@pinheiropreto.sc.gov.br

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE

PINHEIRO PRETO - SC

FONE: (49) 3562-1663

E-mail: cmdca@pinheiropreto.sc.gov.br

8 LINDACIR

PEREIRA DOS

SANTOS

068.041.849-

04

5,5 DESCLASSIFICADA

9 SOLANGE A.

ZAGO BURYK

501.881.869-

72

10,0 CLASSIFICADA

10 BRUNA DIAS

MACIEL

086.519.429-

74

8,0 CLASSIFICADA

11 JUCENA ILHA 915.628.569-

87

8,0 CLASSIFICADA

12 EDUARDA

CARMINATTI

DE LIMA

111.658.609-

61

7,0 CLASSIFICADA

13 NATANIELA

PANQ

RODRIGUES

082.861.029-

08

9,0 CLASSIFICADA

14 MÔNICA OLIVO 010.563.489-

17

6,0 CLASSIFICADA

Pinheiro Preto, 03 de julho de 2023.

_______________________________________

Jurcelei Bertha

Presidente do CMDCA

Art.º 2 -Esta resolução entra em vigor na data de sua aplicação.

                       __________________________________________

JURCELEI BERTHA

PRESIDENTE DO CMDCA

mailto:cmdca@pinheiropreto.sc.gov.br